РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2025                                         № 86

с. Калиновское

О внесении изменений в постановление главы Калиновского сельского

поселения от 06.05.2025 № 75 «О проверке теплоснабжающих организаций,

потребителей тепловой энергии Калиновского сельского поселения к

отопительному периоду 2025-2026 годов»

В целях оценки готовности к отопительному периоду в соответствии со

статьей 20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

Порядком проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду,

утвержденным приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234,  руководствуясь

Уставом Калиновского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Калиновского сельского поселения от

06.05.2025 № 75 «О проверке теплоснабжающих организаций, потребителей

тепловой энергии Калиновского сельского поселения к отопительному периоду

2025-2026 годов» следующее изменение:

1.1. в приложении № 5 определить период проведения проверки

теплоснабжающих организаций с 01.09.2025 по 30.09.2025.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Калиновского

сельского поселения в сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

специалиста администрации 1 категории В.П. Панафидина.

Глава                                                                                                                  О.А. Зверева

consultantplus://offline/ref=AABEC330626F5D9275DF9049FFCF105A2A2B2619A950F48037CE04DB1718F7AF738E75F34617452169300450DBR2F